
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 3. února 2010  
(upravená verze) 
 
č. 26 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
1. n e s c h v a l u j e 
Oblastní odbočce Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých se sídlem v Karlových 
Varech  poskytnutí příspěvku. 
 
č. 27 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
1. s c h v a l u j e 
předávací protokol o bezplatném předání technického zhodnocení Základní škole Kynšperk nad 
Ohří, okres Sokolov, Jana A. Komenského 540, IČ: 69978883, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
usnesení  a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem předávacího protokolu. 
 
č. 28 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o provedených fyzických inventarizacích k 31. 10. 2009 u organizačních složek města, 
městského úřadu a  města samotného,  
2. s c h v a l u j e 
vyřazení navrženého majetku z majetku organizačních složek města a městského úřadu formou 
fyzické likvidace. Jedná se o majetek, který je neupotřebitelný, nefunkční a neplní svůj účel, dle 
příloh č. 1 - 15 tohoto usnesení a 
3. u k l á d á  
odpovědným pracovníkům organizačních složek města a městského úřadu předat protokol                    
o provedené fyzické likvidaci na finanční odbor městského úřadu.    
 
č. 29 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. r e v o k u j e 
usnesení č. 450 ze dne 16. 12. 2009 tak, že se částka „80.242,00 Kč“ nahrazuje částkou 
„39.292,00 Kč“. 
 
č. 30 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. j m e n u j e 
v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, konkurzní komisi pro posuzování uchazečů o jmenování do funkce ředitele/ky 
příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, 
příspěvková organizace XXX,  
2. p o v ě ř u j e 
funkcí tajemnice konkurzní komise Bc. P. Cibovou – zaměstnance zřizovatele a 
3. u k l á d á 
tajemnici konkurzní komise seznámit členy konkurzní komise s jejich jmenováním, místem 
a časem konání jednání komise a programem jednání.  
 
 



č. 31 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s o u h l a s í 
s přijetím daru (elektroakustické zařízení v ceně 28 055,- Kč) od Města Karlovy Vary pro 
Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem darovací smlouvy. 
 
č. 32 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s o u h l a s í 
s účastí Města Kynšperk nad Ohří v projektu „Propagační kampaň Za krásami MAS 
Sokolovsko“ s finanční účastí ve výši 159.000,- Kč a 
2. u k l á d á 
vedoucí správního a sociálního odboru sdělit rozhodnutí rady města Místní akční skupině 
Sokolovska. 
 
č. 33 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
pro školní rok 2009/2010 povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy Kynšperk 
nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace dle ust. § 23 odst. 3 zákona                 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“) do 4 dětí na každou 
třídu, tzn. do 28 dětí na každou třídu mateřské školy, za předpokladu, že zvýšení počtu dětí 
nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti                    
a ochrany zdraví. 
 
č. 34 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXX v domě čp. XXX v Kynšperku nad Ohří 
s nájemcem bytu XXX na dobu určitou 1 rok a 
 2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
č. 35 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
a) prodloužení termínu užívání dočasné stavby zahradní chatky pro zahradu č. 3 v zahrádkářské 
osadě č. 6 užívanou XXX na části pozemku parc. č. 1462/1 v k. ú. Kynšperk nad Ohří, 
pronajatém Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. Josefem 
Baronem, do 31. 12. 2012,  
b) prodloužení termínu užívání dočasné stavby zahradní chatky pro zahradu č. 30 v zahrádkářské 
osadě č. 4 užívanou XXX na části pozemku parc. č. 1233/1 v k. ú. Kynšperk nad Ohří, 
pronajatém Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. Josefem 
Baronem, do 31. 12. 2012 a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení souhlasů vlastníka. 
 



č. 36 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
revokaci svého usnesení č. 2 ze dne 20. 1. 2010 a to: 
ruší poslední podmínku schváleného pronájmu nebytového prostoru v ul. Chebská čp. 492 
v Kynšperku nad Ohří  XXX ve znění: 
- nájemce si zajistí vydání rozhodnutí stavebního úřadu o změně užívání  a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelie a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor. 
 
 
č. 37 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
dodatek č. 11 ke smlouvě o pronájmu a provozování zařízení pro rozvody vody, odkanalizování 
a čištění odpadních vod, uzavřené dne 26. 11. 1998 mezi Městem Kynšperk nad Ohří, Jana A. 
Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ 00259454 a Vodohospodářskou společností 
Sokolov, s. r. o., Dimitrovova 1619, 356 44 Sokolov, IČ: 45351325, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení, s účinností od  01. 01. 2010,                                
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit tento dodatek k podpisu starostovi a  
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
č. 38 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené mezi XXX a Městem Kynšperk nad Ohří,                           
IČ 00259454, se sídlem Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří, ze dne 11. 08. 2008 na 
pozemek parc. č. 18 v k. ú. Kynšperk nad Ohří, který je přílohou č. 1 a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dodatku se zpětnou účinností ke dni                   
01. 01. 2010. 
 
č. 39 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené mezi Českým zahrádkářským svazem, základní 
organizace Kynšperk nad Ohří, zastoupená Ing. Josefem Baronem, bytem Hornická 796, 
Kynšperk nad Ohří a Městem Kynšperk nad Ohří, ze dne 03. 11. 2008 na pozemek parc. č. 938 
v k. ú. Kynšperk nad Ohří, který je přílohou č. 1 a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dodatku se zpětnou účinností ke dni                  
01. 01. 2010. 
 
 
 
 
 
 



č. 40 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
vyhrazení jednoho trvalého parkovacího místa v ulici U Pivovaru XXX na rok 2010 z důvodu 
péče o XXX za cenu 1.200,-- Kč/rok a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vystavit žadateli platební výměr za zábor veřejného prostranství 
k vyhrazení trvalého parkovacího místa na rok 2010 a zajistit osazení dopravní značky.  
 
 
č. 41 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s XXX 
fyzickou osobou, oprávněnou k podnikání s účinností od  01. 02. 2010 -  na dobu neurčitou, 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedenou smlouvu k podpisu                         
v termínu do 15. 02. 2010 a 
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
č. 42 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
prodej následujícího zařízení: 
1. Motorový hydraulický agregát HAM 63 
2. Motorový hydraulický agregát MHAM G 2, typové číslo 350 900 0, výrobní číslo 02.03.002 
3. Ostatní příslušenství vyprošťovacího zařízení 
–  vše uvedeno v předávacím protokolu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, firmě                          
L. C. Truckcentrum s. r. o., se sídlem Kraslická 77, 357 04 Lomnice u Sokolova,                       
IČ: 28000641, 
2. s c h v a l u j e  
uzavření kupní smlouvy s výše uvedenou firmou a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem této kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení. 
 
 
 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 
          místostarosta                                                                                 starosta 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města 
Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 

nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 


